
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/400/24 

RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 22 stycznia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 

Rady Gminy Stryszawa z dnia 22 grudnia 2023 r 

Na podstawie art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) – Rada Gminy Stryszawa uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu na rok 2024 na kwotę 560 000,00 złotych – zgodnie 

z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu na rok 2024 na kwotę 9 015 000,00 złotych – 

zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa 

z dnia 22 grudnia 2023 r. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących 

na łączną kwotę 62 166 580,34 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 48 829 095,34 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 30 955 683,00 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 17 873 412,34 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 4 677 500,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7 496 985,00 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 0,00 zł; z czego: ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 0,00 zł; 

5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 63 000,00 zł,  

6) wydatki na obsługę długu publicznego 1 100 000,00 zł, 

2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa z dnia 

22 grudnia 2023 r. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na 

łączną kwotę 13 525 400,00 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 13 525 400,00 zł, 

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie 0,00 zł – zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa z dnia 

22 grudnia 2023 r. § 5 otrzymuje brzmienie: W budżecie Gminy Stryszawa na rok 2024 tworzy się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1069



1) rezerwę ogólną w wysokości 99 000,00 zł, 

2) rezerwę celową na realizację zadań z tytułu wydatków bieżących i majątkowych z zakresu zarządzania 

kryzysowego  wysokości 151 000,00 zł 

§ 5. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa 

z dnia 22 grudnia 2023 r. § 7 ust. 7 otrzymuje brzmienie dochody ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki współfinansowane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2024 r. – jak tabela nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2024 Nr XLVI/390/23 Rady Gminy Stryszawa z dnia 

22 grudnia 2023 r. § 7 dodaje się ust. 9, który otrzymuje brzmienie  dochody ze środków otrzymanych 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków pochodzących z środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 i wydatki współfinansowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

pochodzących z środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w 2024 r. – jak 

tabela nr 6 i 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Krystyna Wajdzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1069



Tabela Nr 1  

do uchwały Nr XLVII/400/24 

Rady Gminy Stryszawa 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 64 576 742,44 0,00 0,00 64 576 742,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 9 560 000,00 -560 000,00 560 000,00 9 560 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 560 000,00 -560 000,00 560 000,00 9 560 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 9 560 000,00 -560 000,00 0,00 9 000 000,00 

majątkowe razem: 10 060 000,00 -560 000,00 560 000,00 10 060 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 74 636 742,44 -560 000,00 560 000,00 74 636 742,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1069



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 74 636 742,44 złotych.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1069



Tabela Nr 2  

do uchwały Nr XLVII/400/24 

Rady Gminy Stryszawa 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu   
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 
łączność 

przed zmianą 4 574 000,00 1 759 000,00 1 759 000,00 330 000,00 1 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 815 000,00 2 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 574 000,00 1 759 000,00 1 759 000,00 330 000,00 1 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 815 000,00 2 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 3 729 000,00 1 329 000,00 1 329 000,00 330 000,00 999 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 729 000,00 1 329 000,00 1 329 000,00 330 000,00 999 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 816 890,00 5 816 890,00 5 646 890,00 4 484 653,00 1 162 237,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 816 890,00 5 801 890,00 5 631 890,00 4 484 653,00 1 147 237,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  
Starostwa 
powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1069



zakupów 
inwestycyjnych 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 375 400,00 4 375 400,00 4 365 400,00 3 600 000,00 765 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 360 400,00 4 360 400,00 4 350 400,00 3 600 000,00 750 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 34 613 580,00 31 188 180,00 27 392 453,00 21 612 200,00 5 780 253,00 2 830 000,00 965 727,00 0,00 0,00 0,00 3 425 400,00 3 425 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 613 580,00 31 188 180,00 27 392 453,00 21 612 200,00 5 780 253,00 2 830 000,00 965 727,00 0,00 0,00 0,00 3 425 400,00 3 425 400,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 20 546 366,00 17 270 966,00 14 888 566,00 12 760 500,00 2 128 066,00 1 800 000,00 582 400,00 0,00 0,00 0,00 3 275 400,00 3 275 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 546 366,00 17 270 966,00 14 888 566,00 12 760 500,00 2 128 066,00 1 800 000,00 582 400,00 0,00 0,00 0,00 3 275 400,00 3 275 400,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 3 255 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 255 300,00 3 255 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 300,00 255 300,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 11 056 239,00 6 416 239,00 6 383 239,00 508 000,00 5 875 239,00 20 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 4 640 000,00 4 640 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 056 239,00 6 416 239,00 6 383 239,00 508 000,00 5 875 239,00 20 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 4 640 000,00 4 640 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 5 987 450,00 1 937 450,00 1 932 450,00 77 000,00 1 855 450,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 4 050 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 987 450,00 1 937 450,00 1 932 450,00 77 000,00 1 855 450,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 4 050 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 691 980,34 62 181 580,34 48 844 095,34 30 955 683,00 17 888 412,34 4 677 500,00 7 496 985,00 0,00 63 000,00 1 100 000,00 13 510 400,00 13 510 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 015 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000 000,00 -9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 015 000,00 9 015 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 691 980,34 62 166 580,34 48 829 095,34 30 955 683,00 17 873 412,34 4 677 500,00 7 496 985,00 0,00 63 000,00 1 100 000,00 13 525 400,00 13 525 400,00 0,00 0,00 0,00 

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 75 691 980,34 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1069



Tabela Nr 3  

do uchwały Nr XLVII/400/24 

Rady Gminy Stryszawa 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

 

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2024 r. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 370 000,00 

 O1043  Infrastruktura wodociągowa wsi 320 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 320 000,00 

   Projekt wymiany wodociągu Stryszawa Czerna 120 000,00 

   Budowa studni głębinowej Stryszawa Steczki 200 000,00 

     

 01095  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 50 000,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 50 000,00 

     

600   Transport i łączność 2 815 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych, w tym: 
15 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 

Województwa Małopolskiego 15 000,00 

     

 60014  Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym 200 000,00 

   
Projekty i budowa chodników przy drogach powiatowych w miejscowości: 

Krzeszów, Stryszawa, Hucisko, Pewelka, Lachowice 200 000,00 

     

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych, w tym: 
200 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej 1697 K Kuków – Lachowice – Koszarawa wraz z 

budową chodnika  100 000,00 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Stryszawa 100 000,00 

     

 60016  Drogi publiczne gminne 2 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 400 000,00 

   1) Drogi gminne, tym: 400 000,00 

   - wykonanie odwodnienia drogi gminnej Krzeszów Bugaj 200 000,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1069



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 2 000 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Stryszawa 2 000 000,00 

     

700   Gospodarka mieszkaniowa 380 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 380 000,00 

   Zakup nieruchomości obok Przychodni Zdrowia w Stryszawie 250 000,00 

   Modernizacja systemów ogrzewania 100 000,00 

   Budowa wiaty wraz z grillem 30 000,00 

     

750   Administracja publiczna 15 000,00 

 75022  Starostwa powiatowe 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

15 000,00 

   Cyfrowe rozwiązania dla geodezji 15 000,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 340 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 340 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych,  w tym: 
250 000,00 

   OSP Kurów - budowa garażu 2024 200 000,00 

   OSP Stryszawa - Małopolskie Remizy 2024 50 000,00 

     

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 40 000,00 

   Położenie kostki brukowej wraz z chodnikiem pod altaną OSP Kuków 10 000,00 

   Postawienie wiaty wraz z wyposażeniem na działce nr 1031 przy OSP Hucisko 
30 000,00 

     

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 50 000,00 

   Zakup suszarki dla OSP Stryszawa 25 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu przy OSP Targoszów 15 000,00 

   Zakup automatycznego defibrylatora 10 000,00 

     

801   Oświata i wychowanie 3 425 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 275 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 255 300,00 

   Modernizacja dachu na budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Krzeszowie 200 000,00 

   
Zakup zestawu placu zabaw wraz z montażem i wykonanie projektu przy Szkole 

Podstawowej w Kukowie 40 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1069



   Zagospodarowanie placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 w Stryszawie 15 000,00 

     

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 3 000 000,00 

   Budowa pełnowymiarowej Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kukowie 3 000 000,00 

     

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 20 100,00 

   
Zakup atestowanych urządzeń zabawowych na plac zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Hucisku-Pewelce 20 100,00 

     

 80104  Przedszkola 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 150 000,00 

   Ogrodzenie Przedszkola w Lachowicach oraz budowa placu zabaw 150 000,00 

     

851   Ochrona zdrowia 40 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 40 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

40 000,00 

   Modernizacja Oddziału Chirurgicznego – etap II 40 000,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 640 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 050 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Projekty i budowa kanalizacji 50 000,00 

     

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 4 000 000,00 

   Budowa kanalizacji w miejscowości Krzeszów 4 000 000,00 

     

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
10 000,00 

   Dofinansowanie wymiany kotłów 10 000,00 

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 390 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 390 000,00 

   Montaż kompensatorów mocy biernej oświetlenia ulicznego 200 000,00 

   Projekty i budowa oświetlenia ulicznego 190 000,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1069



 90095  Pozostała działalność 190 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych, w tym: 
190 000,00 

   Dofinansowanie wymiany kotłów 190 000,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 600 000,00 

  6050 Wydatki na zakup inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

   Modernizacja budynku byłej Leśniczówki w Stryszawie 200 000,00 

   Modernizacja budynku byłej Organistówki w Stryszawie 400 000,00 

     

926   Kultura fizyczna 900 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 900 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 900 000,00 

   Budowa bieżni Centrum Sportu i Rekreacji w Stryszawie 900 000,00 

     

Razem 13 525 400,00 

 
W tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

     
Dział Rozdział § Treść Wartość 

1 2 3 4 5 

     

Razem 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1069



Tabela Nr 4  

do uchwały Nr XLVII/400/24 

Rady Gminy Stryszawa 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

 

PLAN DOCHODÓW ZE ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH I WYDATKI WSPÓŁFINANSOWANE 

Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

W 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 9 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 
- Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Stryszawa – 2 000 000,00, 
- Budowa pełnowymiarowej Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 

w Kukowie – 3 000 000,00 
- Budowa kanalizacji w miejscowości Krzeszów -  
4 000 000,00, 

9 000 000,00 

majątkowe razem: 9 000 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 9 000 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1069



Tabela Nr 5  

do uchwały Nr XLVII/400/24 

Rady Gminy Stryszawa 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

 

PLAN WYDATKÓW ZE ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

I WYDATKI WSPÓŁFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W 2024 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych, w tym: 
- Modernizacja 
infrastruktury drogowej w 

Gminie Stryszawa 

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych, w tym: 
- Budowa 

pełnowymiarowej Sali 

gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Kukowie 

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych, w tym: 
- Budowa kanalizacji w 
miejscowości Krzeszów 

4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1069



Tabela Nr 6  

do uchwały Nr XLVII/400/24 

Rady Gminy Stryszawa 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

 

PLAN DOCHODÓW ZE ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z RZĄDOWEGO PROGRAMU 

ODBUDOWY ZABYTKÓW POCHODZĄCYCH Z ŚRODKÓW Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW 

REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH 

Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 W 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 560 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 560 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, w tym: 
- Modernizacja budynku byłej Leśniczówki w Stryszawie – 180 000,00 
- Modernizacja budynku byłej Organistówki w Stryszawie – 380 000,00 

560 000,00 

majątkowe razem: 560 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 560 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1069



Tabela Nr 7  

do uchwały Nr XLVII/400/24 

Rady Gminy Stryszawa 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

 

PLAN WYDATKÓW ZE ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW POCHODZĄCYCH 

Z ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 

INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 W 2024 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona 

zabytków i opieka 

nad zabytkami 
560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych, w 

tym: 
- Modernizacja 

budynku byłej 

Leśniczówki w 

Stryszawie – 
180 000,00, 
- Modernizacja 

budynku byłej 

Organistówki w 

Stryszawie – 

380 000,00 

560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1069


		2024-02-08T14:43:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




